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Miękka grzechotka KRÓLICZEK
różowy Canpol Babies 80/201 Pink

Cena 38,30 zł

Opis produktu
Mięciutka grzechotka w postaci Króliczka rozbawi maluszka i zajmie małe rączki przed wkładaniem ich do buźki. To pierwsza
zabawka, która zachęci małego ucznia do obserwowania, zapamiętywania kształtów, kolorów oraz rozpoznawania dźwięków.
Poruszając zabawką dziecko pobudza rozwój poznawczy i ciekawość świata. Różnorodność faktury materiału grzechotki
rozwinie zmysł dotyku, zaś elementy grzechoczące, umieszczone w główce Króliczka, pomogą odkrywać w jaki sposób
pochodzi zasłyszany dźwięk. Przyjemna, delikatna w dotyku stanie się nieodłącznym przyjacielem maleństwa.
  

Miękka grzechotka Króliczek idealnie sprawdzi się w roli pierwszej zabawki Twojego maluszka.
Jest przyjemna, delikatna w dotyku, wykonana z ultramiękkiej bawełny. Elementy grzechoczące Króliczka zachęcą
dziecko do zabawy i pozytywnie wpłyną na rozwój zmysłu słuchu, a jego kształt ułatwi maluszkowi naukę
chwytania. Pastelowa, subtelna kolorystyka z pewnością spodoba się zarówno chłopcom, jak i dziewczynkom. Króliczek
jest doskonały do przytulania i pierwszych zabaw.

Cechy i zalety :

wyjątkowo miękka i przyjemna w dotyku bawełna
elementy grzechoczące zachęcą maluszka do zabawy oraz rozwijają zmysł słuchu
grzechotka jest lekka i delikatna, idealna jako pierwsza przytulanka dla dziecka
kształt zabawki ułatwi chwytanie małym rączkom
Króliczek rozwija umiejętności poznawcze
rozwija koordynację wzrokowo-słuchowo-ruchową
pomaga ćwiczyć motorykę oraz umiejętności manualne (przekładanie z rączki do rączki)
sprawia radość na buzi dziecka i zachęca do zabawy
dźwięk kuleczek umieszczonych w głowie zabawki stymuluje rozwój słuchu
uczy związków przyczynowo-skutkowych
ćwiczy koordynację oko-ręka
kolor: różowy
produkt wolny od BPA (bisfenol A)
dedykowany dzieciom 0m+
pranie: zabawki nie należy prać w pralce, prać ręcznie, max. temperatura prania 30 stopni C
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